
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy w Waśniowie nr III/22/2024 z dnia 25 czerwca 2024r. w sprawie  
wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Waśniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "h" pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721 z późn. zm.), art. 11 ust 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz 
art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 
Rada Gminy Waśniów Uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Gminy w Waśniowie nr III/22/2024 z dnia 25 czerwca 2024r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Waśniowie wyrazy: 

"W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Waśniowie będącym załącznikiem nr 1 do 
uchwały nr XXXVI/185/2023 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 30 kwietnia 2013r, (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2013r. poz. 2241 z 2016r. poz. 1050 oraz z 2017r. poz. 789) wprowadza się następujące 
zmiany:" 

zastępuje się  wyrazami: 

"W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Waśniowie będącym załącznikiem nr 1 do 
uchwały nr XXXVI/185/2013 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 30 kwietnia 2013r, (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2013r. poz. 2241 z 2016r. poz. 1050 oraz z 2017r. poz. 789) wprowadza się następujące 
zmiany:" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waśniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędu Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 2800



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 
Świętokrzyskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2800


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY GMINY W WAŚNIOWIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-26T08:00:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




